
olonópoleS
3213

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ng 2024.06.21.002

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos ates procedimentaís,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
POLLYANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública na forma Eletrõnico nQ 2024.06.21.002. referente
ao Processo Administrativo nQ 00002.20240527/0001-64

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

!5.793.149/e001-42 NP & P EKIGIKlHA.RlA LTD.a

1 - LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTO. % DESC

MANUTENÇÃO PREDIAL - SAÚDE SRV

VALOR TOTAL

1.115 .142 .41

835.241.67

Homologado para NP & P ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.793.149/0001-42, pelo
melhor valor de R$ 835.241,67 (oitocentos e trinta e cinco mil, duzentos e quarenta e um
reais e sessenta e sete centavos), em 07/08/2024.

.:&B- )'
POLLYANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Cuida Rua Dr. Queifoz Limo. 33:0, Centro. Sotcnópoie - CE, 63.620-080-
CNPi: a7.733.256/80aT-57 l gana: {88) 35t8 }387 1 www-se onopoie.ce.gcv.br



olonópoleS
3214

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA NP 2024.06.21.002

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos ates procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ROSÉ
CELIO PINHEIRO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública na forma Eletrõnico ne 2024.06.21.002. referente ao Processo
Administrativo ng 00002.20240527/0001-64

'''x RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

15.793.149/0001-42 NP & P ENGENHARIA LTDA

1 - LOTE ÚNICO

DESCRIÇÃO MARCA QTO V. REF % DESC

MANUTENÇÃO PREDIAL - EDUCAÇÃO 1,00 í SRV

VALOR TOTAL 1.050.559,74

Homologado para NP & P ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.793.149/0001-42, pelo
melhor valor de R$ 1.050.559,74 (um milhão e cinquenta mil, quinhentos e cinquenta e
nove reais e setenta e quatro centavos), em 07/08/2024

ROSÉ CB
ORD

,/
NHEIRO

'DE DESPESAS

A gente faz. {:.gen⑩

Cuido Rua Dr. Queiroz Lama, 33Q, Centro, Solonópole - CE, 63.ó20-Q00.
CNP} Q7.733.25á/a00t Pane:(88] 3518 }387 l www-solonopole.ce.gcv,br



olonópoleS
3215

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA NQ 2024.06.21.002

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos ates procedimentais,a autoridade competente. o(a} Sr(a)
CERLANGE RODRIGUES DE AQUINO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública na forma Eletrõnico n9 2024.06.21.002, referente
ao Processo Administrativo na 00002.20240527/0001-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

15.793.149/0001-42 NP & P ENGENHARIA LTDA

1 - LOTE UNICO

"SCR-ÇÃ' $$$gl $114 -R«
MANUTENÇÃO PREDIAL - ASSISTENCIA
SOCIAL

QTO. UND.

SRV

% DESC

545.389.65 { 25.10

408.496,85VALOR TOTAL

Homologado pat'a NP & P ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.793.149/0001-42, pelo
melhor valor de R$ 408.496,85 (quatrocentos e oito mil, quatrocentos e noventa e seis
reais e oitenta e cinco centavos), pon n7/0R/20?4

CERLANGE RODRIGUES DE AQUiNO
SECRETARIA MUNICIPAL

À gente faz. a.geíúe

Cuida Rua Dr. Queiroz Lama, 33a, Centro, Soionópole - CE, 63.62Q-QQQ,
CNPJ: 07.733.256/BaOt-57 :l :cone: (88) 3518 '1387 1 www.solonopoie.ce.çov.br



olonópoleS
3216

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA Na 2024.06.21.002

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos fitos procedlmentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Marcio
Greick da Silveira, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública na forma Eletrõnico ng 2024.06.21.002, referente ao Processo
Administrativo ne 00002 .20240527/0001-64.

''1 RESULTADO DA HomoLoGAçÃo

15.793.149/0001-42 - NP & P ENGENHARIA LTDA

1 - LOTE ÚNICO

iTEMl{ : 0ESCRiÇÃ0

MANUTENÇÃO PREDIA(
DESENVOLVIMENTO RURAL

QTO ]'li UNO. % DESC

1,00 ;{ SRV

VALE R TOTAL

827.901.S8 ; 25.10

620.098.28

Homologado para NP & P ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.793.149/0001-42, pelo
melhor valor de R$ 620.098.28 (seiscentos e vinte mne noventa e oito reais e vinte e oito
centavos), em 07/08/2024.

''1

k da Silveira
.) DE DESPESAS

('uidó Qua Dr. Queifozl.ima, 330, Centro. SolonópoEe - CE, 63.620-0G0-
CNPi: 07,733.256/G8aj-57 l Fode:(88} 35}8 T387 l www,sotoncpoie.ca.gov,br



olonópoleS
3217

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2024.06.21.002

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos fitos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a)
RAIMUNDO HELDER FERREIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública na forma Eletrânico ng 2024.06.21.002. referente
ao Processo Administrativo nQ 00002.20240527/0001-64,

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

15.793.149/0001-42 - NP & P ENGENHARIA LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. V. REF % DESC

MANUTENÇÃO PREDIAL - ESPanTE 1.00

VALOR TOTAL

527.608.82

395.179,01

Homologado para NP & P ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.793.149/0001-42, pelo
melhor valor de R$ 395.179,01 (trezentos e noventa e cinco mil, cento e setenta e nove
reais e um centavo), em 07/08/2024.

'3

RAIMUüD
SECRETARIO D ESPORTE E JUVENTUDE

Culdó Rua Dr. Quelfaz Limo, 33Q, Centro, SoEonópoie - CE, 63.620-8QQ.
CNPi: Q7.733.256./Q001 57 l Fode; {88) 35]8 ]387 1 www-sclanopote.ce.gcv.br


